
 

HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR 

OLOMOUCKÉHO KRAJE 
 

Schweitzerova 91, 772 11  Olomouc 

 

_____________________________________________________________________Svodka 
ze dne 27. července 2010 

 

Dne 27.července 2010 vyjížděli profesionální a dobrovolní  hasiči z Olomouckého kraje 

celkem k 12 událostem, při nichž řešili: 

 

1 požár, 

2 dopravní nehody, 

9 technických pomocí. 

 

Požár 

Přerov, Tyršova ulice -  požár plastového kontejneru s odpadem byl uhašen občany před 

příjezdem hasičů ve 13.42 hodin.Škoda nevznikla. 

 

Dopravní nehody 

Zásahy dopravních nehod spočívaly v odstraňování následků nehod , uvolňování komunikací 

a v protipožárních  opatřeních. Při dopravní nehodě na komunikaci mezi obcemi Bělotín a  

Polom na Hranicku  byly vyprošťovány 2 osoby. 

 

 

Technické pomoci  

 

U technických pomocí se jednalo ve 4 případech otevření prostor na požadavek Policie ČR,  

2 zásahy k na likvidaci vos a sršňů a další různé neopakující se technické pomoci. 

 

 

 

Ing. Jaroslav Hrubý 

pověřen podáváním informací  

HZS Olomouckého kraje 

 

 


